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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 9 de julio de 2021, ha dictado la siguiente 
resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 77, de fecha 26 de abril de 
2021 (del 27 de abril al 10 de mayo de 2021), así como en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la 
página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, en orden a la cobertura de dos plazas de auxiliar 
de la Administración General, grupo C2, mediante oposición.

Todo ello, conforme las bases publicadas íntegramente en el “Boletín Oficial” de la provinciade 
Toledo número 117, de fecha 24 de junio de 2020, y el anuncio de corrección de error material o de hecho 
publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 97, de fecha 24 de mayo de 2021, sin 
perjuicio de su publicación en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.
es) de este Ayuntamiento.

Consideradas las alegaciones presentadas contra la citada lista provisional de personas admitidas 
y excluidas, quedan admitidas definitivamente las siguientes personas, una vez que han quedado 
debidamente subsanadas las correspondientes causas de exclusión temporal:

DOÑA URSULA VANESSA AGUILAR CASTILLO, con DNI número ****5287*.
DOÑA VANESA SUSANA ANDRINO MENDEZ, con DNI número ****4822*.
DON VICTOR BALLESTEROS ENCINAS, con DNI número ****0401*.
DOÑA MARÍA ISABEL BERMEJO CUSSO, con DNI número ****8716*.
DOÑA EVA BERMEJO HERNANDEZ, con DNI número ****4864*.
DOÑA AIDA CABEZA MARIA, con DNI número ****1693*.
DOÑA SILVIA CAMACHO RAMOS, con DNI número ****7109*.
DON ANGEL LUIS CONEJO GONZALEZ, con DNI número ****9756*.
DON ALBERTO CORREYERO GUTIERREZ, con DNI número ****1120*.
DOÑA VERONICA DEL PRADO PEREZ, con DNI número ****2342*.
DOÑA MARÍA JESÚS DIEGO MARTÍNEZ, con DNI número ****1481*.
DON RAMON ESCOLAR SOTO, con DNI número ****7936*.
DOÑA ELENA FERNANDEZ DAIMIEL, con DNI número ****7348*.
DOÑA ELENA FERNANDEZ DEL VALLE, con DNI número ****0787*.
DOÑA MANUELA FERNANDEZ LEON, con DNI número ****0238*.
DOÑA MARIA CARMEN FRANCO CASARRUBIOS, con DNI número ****2090*.
DOÑA ARANZAZU GALLARDO LOPEZ, con DNI número ****4770*.
DON JOSE RAMON GARCIA ARANDA, con DNI número ****7358*.
DON ROBERTO GARCIA DEL VALLE, con DNI número ****4118*.
DON DIEGO GOMEZ GIL, con DNI número ****5845*.
DOÑA ANALIA LIBERATORE, con DNI número ****6006*.
DOÑA ROCIO LOZANO VEGA, con DNI número ****2055*.
DON ANTONIO LUCAS MORENO, con DNI número ****7825*.
DOÑA MARIA DEL PILAR LUNA TORREJON, con DNI número ****6806*.
DOÑA MARIA VICTORIA MARTIN DOMINGUEZ, con DNI número ****7034*.
DON ALEJANDRO MARTINEZ GOMEZ, con DNI número ****6181*.
DOÑA RAQUEL MONTAÑO BALLESTEROS, con DNI número ****7596*.
DOÑA DIANA MORALEDA MARTIN, con DNI número ****1161*.
DOÑA MARIA BELEN MORENO ALONSO, con DNI número ****4223*.
DON JULIAN NOVELLA ROMERO, con DNI número ****9246*.
DOÑA ROCIO PARAMO CALDERON, con DNI número ****0301*.
DOÑA ESTEFANIA PARDO PAJARON, con DNI número ****3825*.
DON JORGE JOSE PENALBA ROQUE, con DNI número ****8690*.
DOÑA JULIA RIZALDOS ESTEBAN, con DNI número ****1558*.
DOÑA MARIA JOSE RODRIGUEZ ARAQUE, con DNI número ****6065*.
DOÑA ANDREA ROMERO GOMEZ, con DNI número ****0016*.
DON FERNANDO RUIZ CAMACHO, con DNI número ****8315*.
DOÑA SANDRA SANCHEZ ORGAZ, con DNI número ****8904*.
DOÑA MONICA SANCHEZ ORGAZ, con DNI número ****2766*.
DOÑA MARIA DEL CARMEN SANCHEZ-PARDO DIAZ, con DNI número ****2881*.
DOÑA MARIA JESUS SIMON PEREZ, con DNI número ****5923*.
DOÑA PALOMA TABASCO LOPEZ, con DNI número ****6912*.
DON JUAN PEDRO TEJEDA VINAGRE, con DNI número ****0934*.
DOÑA MARIA CELIA URIAS LOZANO, con DNI número ****3998*.
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Consideradas asimismo las alegaciones presentadas contra la citada lista provisional de personas 
admitidas y excluidas, quedan excluidas definitivamente las siguientes personas, una vez que no han 
quedado suficientemente subsanadas las causas de exclusión temporal, de acuerdo con la documentación 
requerida:

DON ISMAEL ALONSO RIVERA, con DNI número ****5806*.
DOÑA MONSERRAT ESTEPAR RUIZ, con DNI número ****3424*.
DOÑA VANESSA LANCHA GOMEZ, con DNI número ****1888*.
DON DIONISIO LOZANO GOMEZ, con DNI número ****7858*.
Habida cuenta de varios errores materiales o de hecho detectados en cuanto a identidades y 

duplicidades en varias personas aspirantes, se procede a su subsanación, de oficio.
Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente resuelvo:
1) Aprobar las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas:

ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 ABAD HERRAIZ ADORACION ****4222*
2 ABELLAN VEGA SILVIA ****9978*
3 AGUADO OROZCO MACARENA ****1330*
4 AGUADO RUIZ LIDIA ****0904*
5 AGUDO DIAZ MARTA ****8428*
6 AGUILA ALCARAZ MELANIA ****3497*
7 AGUILAR CASTILLO URSULA VANESSA ****5287*
8 AHADI SOSA NADINE ALEXANDRA ****0770*
9 ALAMO CUBERO FERNANDO ****4318*

10 ALBARRAN GARCIA SHEILA ****0722*
11 ALCAIDE PELETERO VICTOR ****6310*
12 ALCALDE SAUGAR JUAN JOSE ****6629*
13 ALCOLADO PINTADO PABLO ****4728*
14 ALONSO DE ANDRÉS SANDRA ****4811*
15 ALONSO DIAZ MARIA TERESA ****7803*
16 ALONSO GARRIDO ALFREDO ****4840*
17 ALONSO ROLO MARIA JESUS ****8506*
18 AMEZ NAVARRO MARIA CONSUELO ****1840*
19 ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ****4821*
20 ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ****4822*
21 ANGULO OTERO BEATRIZ ****3571*
22 APARICIO ARROYO ELENA ****6801*
23 ARANGO FERNANDEZ MARIA ****7243*
24 ARRASTIA GONZALEZ MONTSERRAT ****7751*
25 ARROGANTE GALLEGO DANIEL ****9250*
26 ARTOS MARQUEZ NATALIA ****1414*
27 ASENSIO ABAD JUAN ****7432*
28 ASUNCION SALMEAN CARLOS ****6463*
29 BALLESTEROS ENCINAS VICTOR ****0401*
30 BANDA JIMENEZ PATRICIA ****7978*
31 BARRIOS DE LA CRUZ MARIA RITA ****7344*
32 BEAMUD VICENTE ALICIA ****6362*
33 BEDIA PEREZ ALVARO ****5139*
34 BENITEZ CALADO SILVIA ****3087*
35 BERBEL TALAVERA ABIGAIL ****5563*
36 BERMEJO CUSSO MARIA ISABEL ****8716*
37 BERMEJO HERNANDEZ EVA ****4864*
38 BORRAZ TOBARES BEATRIZ ****9151*
39 BRATOS DE LA PUENTE YANIRA ****4672*
40 BRUST ANGELINA JOHANNA ****9099*
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41 BULTO DE OTTO MARIA ****8510*
42 BURGOS MADRIGAL MARIA DEL CARMEN ****7678*
43 BURGOS VENTAS ENCARNACION ****8536*
44 BUSTOS FERNANDEZ LAURA ****9572*
45 CABALLERO GOMEZ MARIA NATALIA ****3701*
46 CABALLERO SERRANO FERNANDO ****5303*
47 CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA ****2027*
48 CABEZA MARIA AIDA ****1693*
49 CABREJAS IGLESIAS RAFAEL ****7220*
50 CALDERON LOPEZ SERGIO ****2159*
51 CALVO JIMENEZ FERNANDO ****6018*
52 CAMACHO RAMOS SILVIA ****7109*
53 CAMARA MORENO SONIA ****4366*
54 CAMPOS ROS ISRAEL ****6047*
55 CANTERO VAZQUEZ MARIA SARA ****2486*
56 CAÑADA SANCHEZ- APARICIO ELISABETH ****3263*
57 CAÑAS BELDA MARIA ****2400*
58 CARBELO GALLARDO LUCIA ****0741*
59 CARRETERO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ****2627*
60 CARRETERO SAIZ NATALIA ****5559*
61 CARRILLO IVORRA NOELIA ****5037*
62 CARVAJAL FERNANDEZ MARIA DEL ALBA ****1820*
63 CASARRUBIOS MAYORAL BELEN ****3135*
64 CASILLAS FERNANDEZ FRANCISCO ****3864*
65 CASTILLA TASSANI ISABEL ****5925*
66 CASTRO SANCHEZ MARIA JOSE ****9166*
67 CAZA CHILUISA CRISTINA ELISABETH ****9826*
68 CEA VALENCIA SARAH ****9200*
69 CEBRERO CORDOBA VICTOR DIEGO ****8308*
70 CERRO PEREZ NELIDA ****7815*
71 CERVANTES ROCHA ANA MARIA ****7623*
72 CHECA BLAZQUEZ SILVIA ****4966*
73 CHICANO AGUILERA MARIA ENCARNACION ****1344*
74 CHILLON MUÑOZ MARIA ****5731*
75 CIFUENTES MUNERA DAVID ****7434*
76 COBO PLEITE MARIA PILAR ****7699*
77 CONDE UGENA JOAQUIN ****9816*
78 CONDE UGENA ANA MARIA ****1277*
79 CONEJO GONZALEZ ANGEL LUIS ****9756*
80 CONEJO GONZALEZ CRISTINA ****7406*
81 CONTRERAS SANCHEZ CESAR DAVID ****9152*
82 CORNEJO MARTINEZ PATRICIA ****0070*
83 CORREYERO GUTIERREZ ALBERTO ****1120*
84 CORTECERO REDONDO MIRIAM ****4864*
85 COSTINA CHELE CAMELIA ****4695*
86 CRESTE MARTÍNEZ LUCÍA ****6033*
87 DE ARIA PEÑA ROSALIA ****4973*
88 DE DIEGO VARA ALICIA ****9836*
89 DE LA FUENTE TAGLE VIRGINIA ****2499*
90 DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO ****3274*
91 DE LA IGLESIA TINADONIS ESTIBALIZ ****9242*
92 DE LA PLAZA NIETO SONIA ****8017*
93 DE LAS HERAS LUCAS MARIA DEL CARMEN ****9129*
94 DE VICENTE CADEROT MARTA ****9976*
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95 DEL AMO MARTINEZ ANA CARIDAD ****8236*
96 DEL CASTILLO-OLIVARES PERALTA MIGUEL ****0726*
97 DEL CERRO GARCIA JUAN FRANCISCO ****3676*
98 DEL MORAL ÁLVAREZ ANA ISABEL ****0686*
99 DEL PRADO PEREZ VERONICA ****2342*

100 DEL RIEGO SUAREZ MIRIAN ****4672*
101 DEL RIO HUEROS MACARENA ****2980*
102 DELGADO TOLEDANO RUBEN ****3901*
103 DIAZ GOMEZ MARIA LUISA ****3129*
104 DIAZ LLAMAS ANGELA ****8821*
105 DIAZ CACHO GARCIA RUBEN ****7799*
106 DIEGO MARTINEZ MARIA JESUS ****1481*
107 DIEZ MIGUEL YOLANDA ****4259*
108 ELEZ TARANILLA BLANCA ****0824*
109 ESCOLAR SOTO RAMON ****7936*
110 ESCORIAL DURAN MARGARITA SANDRA ****8773*
111 ESPINOSA DIAZ ANA ISABEL ****9673*
112 ESTEBAN CHAPARRO AZUCENA ****5998*
113 FERMIN MORA RAUL ****8178*
114 FERNANDEZ ARROYO Mª SOL ****2833*
115 FERNANDEZ DAIMIEL ELENA ****7348*
116 FERNANDEZ DEL VALLE ELENA ****0787*
117 FERNANDEZ DIAZ RUBEN ****7691*
118 FERNANDEZ DOMINGUEZ VIRGINIA ****6120*
119 FERNANDEZ FERNANDEZ YOANA ****8748*
120 FERNANDEZ FERNANDEZ IGNACIO ****2527*
121 FERNANDEZ LEON MANUELA ****0238*
122 FERNANDEZ MACIAS SILVIA ****7878*
123 FERNANDEZ PALOP MARIA REGINA ****7913*
124 FONTECHA CANSECO MARTA ****6255*
125 FRANCO CASARRUBIOS MARIA CARMEN ****2090*
126 FUENTES LAZARO AMPARO ****2409*
127 GAIL MORILLA EMILIO ****8182*
128 GALAN GONZALEZ ROSARIO ****1394*
129 GALAN URREA VIRGINIA ****0537*
130 GALLARDO LOPEZ ARANZAZU ****4770*
131 GALLARDO NAVARRO MARIA ****1335*
132 GALVEZ DIAZ NOELIA ****1664*
133 GAMERO CARMENA MARIA DE LOS REYES ****6262*
134 GARCIA ARANDA JOSE RAMON ****7358*
135 GARCIA DE LAS HERAS NATIVIDAD ****4594*
136 GARCIA DEL VALLE ROBERTO ****4118*
137 GARCIA DOMINGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ****3903*
138 GARCIA FABIAN MARTA ****7024*
139 GARCIA FABIAN LAURA ****8238*
140 GARCIA FERNANDEZ SONIA ****1708*
141 GARCIA FERNANDEZ IRENE ****9236*
142 GARCIA GARCIA MIRIAM ****5965*
143 GARCIA GARCIA MARIA YOLANDA ****2504*
144 GARCIA GONZALEZ REBECA ****5781*
145 GARCIA GUIRADO NATALIA ****4287*
146 GARCIA LORENTE MARIA DE LOS LLANOS ****1528*
147 GARCIA LUCAS MARIA ****4002*
148 GARCIA MATILLA IVAN ****1978*
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149 GARCIA MOYA RUBEN ****1322*
150 GARCIA MUÑOZ MARIA ISABEL ****3416*
151 GARCIA RETAMAL ANA BELEN ****5017*
152 GARCIA RODRIGUEZ NOELIA ****4762*
153 GARCIA RUIZ SARA ****5356*
154 GARCIA SANCHEZ ROSA MARIA ****7072*
155 GARCIA SERRANO MIGUEL ANGEL ****1988*
156 GARCIA SEVES MARIA TERESA ****1078*
157 GARCIA VILLAVERDE OSCAR ****2845*
158 GARCÍA DEL OLMO MARIA VICTORIA ****6285*
159 GARCÍA MARTÍN FELICIANO ****1790*
160 GARCÍA NOVOA LORENA ****3154*
161 GARCÍA SOTO JULIA ****9357*
162 GARCÍA VALLE JOSE MANUEL ****9930*
163 GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ****8532*
164 GARCIA MOCHALES HIDALGO MIRIAM ****5073*
165 GARCIA MORENO ALCÁZAR ANABEL ****2395*
166 GARCIA-CUERVA ARANDA INES ****0113*
167 GARCIA-HERAS PRIETO AZUCENA ****9541*
168 GARCIA-MIGUEL DE LAS HERAS ELISA ****4524*
169 GARRIDO RODRIGUEZ PATRICIA ****5212*
170 GELADO DIAZ JONATAN ****2018*
171 GIL DELGADO SERGIO ****6564*
172 GIL GARCÍA BEATRIZ ****2636*
173 GIL GONZALEZ MARIA ISABEL ****0569*
174 GIRON MARTIN ALEJANDRO ****6714*
175 GOMEZ CASANOVA JOSUE ****2473*
176 GOMEZ GARCIA VERONICA ****3462*
177 GOMEZ GIL DIEGO ****5845*
178 GOMEZ GONZALEZ MIRIAM ****2143*
179 GOMEZ HERGUEDAS MARIA RAQUEL ****1291*
180 GOMEZ RODRIGUEZ MRIA JOSE ****9270*
181 GOMEZ SANCHEZ PATRICIA ****6540*
182 GOMEZ-PLATERO MILLAN ROBERTO ****1052*
183 GONZALEZ APARICIO JESSICA RAMONA ****1746*
184 GONZALEZ ENGUITA VIRGINIA ****1861*
185 GONZALEZ GIGANTE MARIA SORAYA ****6517*
186 GONZALEZ HEREDIA RAUL ****8055*
187 GONZALEZ LOPEZ VIRGINIA LUCIA ****2163*
188 GONZALEZ PRADO SUSANA ****7474*
189 GONZALEZ RODRIGUEZ NOELIA ****1088*
190 GONZALEZ SACRISTÁN MARINA ****3480*
191 GONZÁLEZ RODRIGO PATRICIA ****7818*
192 GREGORIO MUÑOZ ALBA ****6982*
193 GUERRA RECIO ALBERTO ****7156*
194 GUIO VISO MARIA ****0260*
195 GUTIERREZ DE LAS HERAS NURIA PILAR ****9524*
196 GUZMAN CIUDAD MARIA ****0745*
197 HARRIS TORRES MARTA ****2550*
198 HEREDIA FERNANDEZ CELIA ****5459*
199 HERNANDEZ CORRAL JOSE FERNANDO ****2643*
200 HERNANDEZ DOMINGUEZ ANA ****2900*
201 HERNANDEZ GARCIA LUIS ****2447*
202 HERRANZ PEREZ BEATRIZ ****1613*
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203 HERRERA MORENO JOSE FABIO ****0610*
204 HERRERO ARROYO RAUL ****2852*
205 HERRERO LOPEZ ANA ****1440*
206 HIGUERA GARCIA-CUERVA MARIA ELENA ****9928*
207 HOLGADO BULLON JOSE JUAN ****4705*
208 IBAÑEZ COLLADO LIDIA ****3361*
209 JAREÑO COBO MARIA VICTORIA ****1570*
210 JIMENEZ CARDENETE ZHIMARA ****3912*
211 JIMENEZ HERNANDEZ NOELIA ****3243*
212 JIMENEZ MEJIA FRANCISCO JAVIER ****6212*
213 JIMENEZ MIGUEL MARIA JOSE ****1099*
214 LARA MUÑOZ CRISTINA ****5532*
215 LARREA ALCANTARA EVA MARIA ****6427*
216 LAZARO GONZALEZ CARLOS ****2379*
217 LIBERATORE ANALIA ****6006*
218 LOBO ALCAIDE ALMUDENA ****7454*
219 LOGROÑO ALCAÑIZ MARIA NIEVES ****8705*
220 LOPEZ BENITEZ JUAN JOSÉ ****7988*
221 LOPEZ BRAVO FERNANDO ****0597*
222 LOPEZ DIAZ LAURA ****0983*
223 LOPEZ ESCOBAR OSCAR RAUL ****2696*
224 LOPEZ FERNANDEZ LETICIA ****6362*
225 LOPEZ LOPEZ LETICIA ****5913*
226 LOPEZ UGENA MARIA BELEN ****2319*
227 LÓPEZ DE DIEGO CESAR ****0749*
228 LOZANO GOMEZ JAVIER ****2883*
229 LOZANO VEGA ROCIO ****2055*
230 LUCAS MORENO ANTONIO ****7825*
231 LUNA TORREJON MARIA DEL PILAR ****6806*
232 MACHO PEREZ MARIA ROSA ****8450*
233 MADRID GONZALEZ RUBEN ****4320*
234 MAMIC VERGARA JEANNETTE OLINDA ****6100*
235 MARTIN ALONSO MARIA ANGELES ****0471*
236 MARTIN AYUSO ELISA ****0686*
237 MARTIN CARBAJO ARANTZAZU ****6169*
238 MARTIN CORTIJO JULIO ****2467*
239 MARTIN DOMINGUEZ MARIA VICTORIA ****7034*
240 MARTIN FERNANDEZ MONICA ****6925*
241 MARTIN GALAN SANDRA ****0957*
242 MARTIN GUZMAN CARLOS ****5963*
243 MARTIN JIMENEZ ANA MARIA ****2008*
244 MARTIN LEON MARIA ****2949*
245 MARTIN NUÑEZ Mª DEL CONSUELO ****9382*
246 MARTIN RODRIGUEZ NURIA ****7098*
247 MARTIN POZO MARCHAND INMACULADA ****2213*
248 MARTINEZ ALONSO JOSE MANUEL ****0729*
249 MARTINEZ ARAQUE BEATRIZ ****6922*
250 MARTINEZ BELMONTE ESTHER ****3477*
251 MARTINEZ DE LA TORRE ANA BELEN ****7219*
252 MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO ****6181*
253 MARUGAN GONZALEZ MARIA ****8899*
254 MATEO ARELLANO ROSA MARIÍA ****4580*
255 MAYORGA GONZALEZ ESTER ****0699*
256 MAYORGA NEVADO MARIA CRUZ ****6255*
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257 MAZUELAS TERAN SERGIO ****2815*
258 MEDINA HERREROS BORJA ****2562*
259 MEJIAS SEGURA IDAIRA ****4951*
260 MELO LOZANO CARLOS ****1914*
261 MENCHEN RABADAN MARIA JOSE ****6280*
262 MOLINA ALONSO VANESA ****0743*
263 MOLINA GARCIA RAQUEL ****5972*
264 MOLINA RODRIGUEZ ANTONIA HORTENSIA ****3137*
265 MONGE TELLO RUBEN ****0191*
266 MONTAÑO BALLESTEROS RAQUEL ****7596*
267 MONTARAZ MORAL DAVID LEON ****2163*
268 MONTEMAYOR POZO NEREA ****4244*
269 MONTERO FERNANDEZ MERCEDES ****0992*
270 MONTERO HIDALGO MARIA MAGDALENA ****1062*
271 MORA GARCIA PABLO ****7806*
272 MORAL BAENA JOSE ****7113*
273 MORAL ROMERO MONICA ****8533*
274 MORALEDA MARTIN DIANA ****1161*
275 MORALES VALLEJO IVANA ****1286*
276 MORANO REAL SERGIO ****9531*
277 MORATILLA FERNANDEZ LUIS ALFONSO ****8249*
278 MORATO LOBO NURIA ****6578*
279 MORENO ALONSO MARIA BELEN ****4223*
280 MORENO BELLO RAFAEL ****8280*
281 MORENO GIL LAURA ****6111*
282 MORENO GOMEZ ELENA ****0401*
283 MULERO RELUZ IVAN ****6066*
284 MUNTEANU CAMELIA VALENTINA ****8111*
285 MUÑOZ GARCIA VICTORIA EUGENIA ****6299*
286 MUÑOZ LAGUNA JESUS-ALEJANDRO ****6479*
287 NAVARES HERAS NOEMI ****9666*
288 NAVARRO MARTIN GEMA ****3333*
289 NIETO RODRIGUEZ VANESA ****5346*
290 NOTARIO GARCIA UCEDA GLORIA MARIA ****2460*
291 NOVELLA ROMERO JULIAN ****9246*
292 NUÑEZ LIZA CAROLINA º
293 NUÑEZ NAVARRO CARIDAD ****0320*
294 OCAMPO PEREZ LAURA VIRGINIA ****7185*
295 OCAMPOS VEIGA FRANCISCO JAVIER ****0763*
296 OCAÑA GOMEZ CONSOLACION ****6352*
297 OGOREK OPRZADEK DOROTA ****1795*
298 OLMEDO ARROBA ANA MARÍA ****9730*
299 OVEJERO ROMERO MARIA JOSE ****2605*
300 PACHECO GRANERO MARCO ANTONIO ****8707*
301 PACIOS CONDE SANDRA ****4665*
302 PALAO GONZALEZ JESUS LUCIANO ****7983*
303 PALOMARES GARCIA BEATRIZ ****9631*
304 PANTOJA ALVAREZ VANESA ****6985*
305 PANTOJA ROMERO CARLA ****8958*
306 PARAMO CALDERON ROCIO ****0301*
307 PARDO PAJARON ESTEFANIA ****3825*
308 PAREDES GARRIDO NOELIA ****2962*
309 PARRA MARIN INMA ELENA ****2386*
310 PARRA MARTIN ELENA ****0290*
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311 PASCUAL MOLANO ARANZAZU ****2124*
312 PEGALAJAR ARMENTEROS JUAN MANUEL ****0852*
313 PENALBA ROQUE JORGE JOSE ****8690*
314 PEÑA PRADO PATRICIA ****5200*
315 PEÑA REDONDO DAVID ****5037*
316 PEREZ GONZALEZ CARMEN ****4220*
317 PEREZ LOARTE JUAN PEDRO ****4268*
318 PEREZ MARCOS ALEJANDRO ****4569*
319 PEREZ MARCOS SERGIO ****2672*
320 PEREZ MARINA PAULA ****1154*
321 PEREZ RUANO SERGIO ****6782*
322 PEREZ SENSO MARIA DEL MAR ****4311*
323 PEREZ SIMON ALBA ****0652*
324 PEREZ VALERIANO SONIA ****8942*
325 POLO CAMPOS KATIA SOFIA ****9620*
326 POLO CAMPOS MARTHA TERESA ****2897*
327 PORRAS ALVAREZ CAROLINA ****3086*
328 PORRAS ALVAREZ MARIA PAZ ****3087*
329 PORTERO ESQUIVIAS MARIA ELENA ****0161*
330 POSADA CARBAYO MIGUEL ****2173*
331 POTENCIANO GONZALEZ RAQUEL ****2086*
332 POZO GOMEZ MARIA ****6357*
333 POZO MARTINEZ SILVIA ****1689*
334 POZO OCAÑA FATIMA ****5865*
335 PRIETO DE LA FUENTE VERACRUZ ****8646*
336 PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ****4354*
337 PUIG CASTELLA ANNA ****6953*
338 RÁEZ RABADAN JAVIER ****8422*
339 RAMIRO HERRERO MARIA DEL CARMEN ****5926*
340 REDONDO UROZ LUIS MANUEL ****2167*
341 REINA MARIN DOLORES ****5508*
342 RELUZ CABEZAS MARIA CARMEN ****6094*
343 RENERO ARCOS YAIZA ****9309*
344 REQUEJO CEPA DIEGO ****5238*
345 REYES PEREZ GEMA ****4502*
346 RIVERA CASTRO JULIA VICTORIA ****6378*
347 RIZALDOS ESTEBAN JULIA ****1558*
348 RODENAS POZA RAQUEL ****1850*
349 RÓDENAS MANRIQUE AGUSTÍN ****7332*
350 RODRIGUEZ ARAQUE MARIA JOSE ****6065*
351 RODRIGUEZ CARMONA ILDEFONSO ****3591*
352 RODRIGUEZ CARO BLANCA ****7402*
353 RODRIGUEZ GARCIA ALVARO ****5961*
354 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR ****6597*
355 RODRIGUEZ MENENDEZ ROSA MARIA ****3922*
356 RODRIGUEZ PIZARRO NATALIA ****5066*
357 RODRIGUEZ REY ROSA MARIA ****2696*
358 RODRIGUEZ RODRIGUEZ TERESA MARGARITA ****7929*
359 RODRIGUEZ SIMON ALEXANDRA ****8728*
360 ROJO GARCIA REBECA ****5163*
361 ROMERO BALLANO CESAR ****1019*
362 ROMERO GOMEZ ANDREA ****0016*
363 ROMERO REDONDO ANA MARIA ****8985*
364 ROMERO REY ANTONIO ****1132*
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365 RUIZ ALAMO MARIA JOSE ****8235*
366 RUIZ ASENJO NURIA ****6050*
367 RUIZ CAMACHO FERNANDO ****8315*
368 RUIZ LOPEZ BEATRIZ ****4583*
369 RUIZ MOLERO SUSANA ****6944*
370 RUIZ PERIANES JULIAN ****6240*
371 RUIZ SANCHEZ JOSE LUCAS ****5059*
372 RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ MARIA JOSEFA ****5962*
373 RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESUS ****9401*
374 RUZ ORTEGA RAQUEL ****0993*
375 SAFONT SANTOS JOSE FRANCISCO ****1257*
376 SALAS REGIDOR MONICA ****0031*
377 SALAS SANCHEZ ANA MARIA ****1350*
378 SALIDO MARTINEZ YOLANDA ****5864*
379 SALINAS PRIETO FRANCISCO JOSE ****7398*
380 SALVADO DELGOUFFRE NEREA DANIELA ****3201*
381 SAMPAYO MOYA MARIA DEL PILAR ****8600*
382 SANCHEZ BLANES MARIA JESUS ****5201*
383 SANCHEZ BLANES ABIGAIL ****7720*
384 SANCHEZ CABEZUDO RINA TYFFANI MILAGROS ****0897*
385 SANCHEZ CARBALLO ESTELA ****9485*
386 SANCHEZ GILABERT SARA ****7595*
387 SANCHEZ GOMEZ ALBERTO ****6331*
388 SANCHEZ GONZALEZ SONIA ****4784*
389 SANCHEZ ORGAZ MONICA ****2766*
390 SANCHEZ ORGAZ SANDRA ****8904*
391 SANCHEZ PAYO LAURA ****8675*
392 SANCHEZ RUIZ DEL VALLE ISMAEL ****5311*
393 SÁNCHEZ BRAOJOS MERCEDES ****0403*
394 SANCHEZ PARDO DIAZ MARIA DEL CARMEN ****2881*
395 SANDOVAL MEDINA MANUEL ****3506*
396 SANTOS PESCADOR ESTHER ****8927*
397 SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO ****3671*
398 SENSO RODRIGUEZ MARIA TERESA ****7482*
399 SERRANO CASAS DAVID ****5311*
400 SERRANO REDONDO BEATRIZ ****8084*
401 SIERRA MARTIN SANDRA ****2011*
402 SILVERO DE LA CRUZ ANA BELEN ****1064*
403 SIMON PEREZ MARIA JESUS ****5923*
404 SORIANO OCAMPOS JAVIER ****8506*
405 SORIANO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES ****4407*
406 STANAN HORVATH CRISTINA EGENIA ****1590*
407 SUAREZ CARRERA FATIMA ****2440*
408 SUAREZ CARRERA MAR ****2335*
409 SVENDSEN MAZA LIDIA ****0808*
410 TABASCO LOPEZ PALOMA ****6912*
411 TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ****0934*
412 TIENDA TORRALBO CARLOS ****9606*
413 TOLEDO ROMO EVA MARIA ****4798*
414 TORRES GALLEGO SONIA ****9207*
415 TOVAR RUIZ ALICIA ****9640*
416 TRAPERO RODRIGUEZ ANGELA ****8452*
417 TRUJILLO FERNANDEZ MONTSERRAT ****3529*
418 URDIALES REINA FRANCISCO ****9319*
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419 URIAS LOZANO MARIA CARIDAD ****3997*
420 URIAS LOZANO MARIA CELIA ****3998*
421 VALDES LOPEZ LIDIA ****0322*
422 VALENCIA MUÑOZ ROCIO ****0967*
423 VAQUERO LOPEZ CARMEN MARIA ****6284*
424 VARA SANCHEZ PARDO RAQUEL ****4616*
425 VARO MALDONADO MARIA DE LOS ANGELES ****1567*
426 VAZQUEZ ROMERO PATRICIA ****0374*
427 VEIT ANNETTE ****1849*
428 VERA VELASCO EDMA ANDREA ****9231*
429 VICENT LORAO JAIRO ****9613*
430 VICENTE PEDRAZA GABRIEL ****9278*
431 VICO MORAL IRISH ****6458*
432 VILLA CORDERO MARIA SONIA ****5390*
433 VILLA LOPEZ FRANCISCO JOSE ****0041*
434 VILLALON MUÑOZ ANGEL DAVID ****6200*
435 VILLANUEVA GARCIA GEMA ****1791*
436 VILLARINO PANTOJA Mª GUADALUPE ****8398*
437 VILLAURIZ HERNÁNDEZ MARIA EVA ****7694*
438 VILLODRES SANCHEZ ANABEL ****7680*
439 VILLODRES SANCHEZ MARIA VICTORIA ****7679*
440 VINUESA CARBONERO BEATRIZ ****9211*
441 YAZID LEHBIB HATARI ****5205*
442 ZAPATA ARCÁNGEL MARÍA DEL ROCÍO ****3790*

EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO

1 ACEVEDO MORENO ALEJANDRO ****9459* F
2 AGUIRRE GOMEZ MARIA DEL CONSUELO ****1096* B
3 ALCAZAR BALLESTEROS RAQUEL ****0196* A,B,C
4 ALCAZAR BALLESTEROS RAQUEL ****0196* B,C
5 ALONSO RIVERA ISMAEL ****5806* C
6 ANAMARIA SUCIU CAMELIA ****7105* C
7 BUENDÍA PANIAGUA ERIC ****8414* F
8 BUENDÍA PANIAGUA CINTIA ****3674* F
9 BUSTOS GARCIA MARINA ****7702* B,C

10 CARRILLO VICARIO CAROLINA ****3692* D,E
11 CHACON LOZANO ESTHER ****1822* F
12 CHILLON MUÑOZ MARIA ****5731* D,E
13 CHOZAS MAHILLO LIDIA ****2053* B
14 CUEVAS LOPEZ EDUARDO CRISTOBAL ****0751* C
15 DEL RÍO HUEROS MACARENA ****2980* F
16 ESTEPAR RUIZ MONSERRAT ****3424* B
17 FAJARDO LOPEZ FRANCISCO ****8618* D
18 FERNANDEZ PALOP MARIA REGINA ****7913* D
19 GARCIA BARROSO JORGE ****5949* C
20 GARCIA MORENO AZUCENA ****5458* C,D
21 GARCIA PUERTAS MARIA TERESA ****8072* B,C
22 GARCÍA RIVERO CASANDRA F
23 GARRIDO PARRILLAS MIGUEL ****4922* A,B,C
24 GIRAL BLANCO MARIA DEL CARMEN ****1716* A,B,D
25 GOMEZ GARCIA JESUS CECILIO ****8928* B,C
26 GÓMEZ BARBERO BEATRIZ ****0508* F
27 GONZALEZ FRANCISCO SARA ****1759* A,B
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28 GUINDA GARCIA ANA ****6735* A,B,C
29 HERRERA MAHECHA PATRICIA ****4017* C
30 HERRERO FERNANDEZ JANA ANGELA ****1467* C
31 JORGE GARCIA PATRICIA ****1765* A,B
32 LANCHA GOMEZ VANESSA ****1888* C
33 LLANES PRENDES GREGORIO ****5328* A,B,C
34 LÓPEZ VILLANUEVA Mª TERESA ****9329* F
35 LOZANO GOMEZ DIONISIO ****7858* B
36 MARTIN DELGADO JULIO ALBERTO ****6722* B
37 MARTIN RAMIREZ LAURA ****6662* B,C
38 MARTÍN HERNÁNDEZ ÁNGELES ****6204* F
39 MARTÍN LEÓN CARLOS ****9545* F
40 MOYA PALOMARES VIRGINIA ****3163* B,C
41 NAVARRO DUEÑAS FRANCISCO JOSE ****8925* C
42 PADILLA ESCOBAR MIGUEL ÁNGEL ****8463* F
43 PULIDO BLAZQUEZ MARIA PILAR ****4913* D
44 RIVADA GARCIA QUILON MARIA TERESA ****5407* D
45 RODRIGUEZ SANCHEZ MIGALLON BLANCA ****6438* A,B,C
46 ROMERO CAÑADAS Mª TANIA ****4893* F
47 SANCHEZ GARRUDO PATRICIA ****3106* E
48 SANTIAGO ZAMORA ESTEFANÍA ****4799* F
49 SANTOS SERRANO TOMAS ****7666* B,C
50 SORIA QUROGA DAVID ****9835* B,C
51 UREÑA ESPINOSA DE LOS MONTEROS MARIA ELISA ****0052* C
52 VAQUERO CARRASCO MARIA BELEN ****4933* F
53 VELASCO RODRÍGUEZ BELÉN ****7889* F
54 ZAZO GONZALEZ RAFAEL ****7596* B

Segundo: El Tribunal Calificador estará integrado por los siguientes miembros: 
PRESIDENTE/A:
Titular: Doña Rosario Mora Ruiz.
Suplente: Don Tomás Gabriel Muñoz.
SECRETARIA:
Titular: Doña Azucena Rodríguez García.
Suplente: Doña Sonia Martín Serrano.
VOCALES:
Titular: Don Francisco Campos Colina.
Suplente: Doña Ana Gallardo Cordero.
Titular: Don Antonio Serrano Pérez.
Suplente: Don Luis Miguel Madrigal Rodríguez.
Titular: Doña Trinidad Navarro Yepes.
Suplente:  Doña Amelia Vara Caballero.
Titular: Don Eloy López Zarzuelo.
Suplente: Doña Laura Fernández Lebrón.

Tercero: Se convoca al Tribunal Calificador así como a las personas aspirantes admitidas definitivamente 
para la realización del primer ejercicio (test) (eliminatorio) (máximo 10 puntos), que tendrá lugar el día 25 
de septiembre de 2021 (sábado), a las 10:30 horas, en los siguientes centros educativos:
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Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CENTRO

1 ABAD HERRAIZ ADORACION ****4222* CEIP ROSA CHACEL (1)
2 ABELLAN VEGA SILVIA ****9978* CEIP ROSA CHACEL (1)
3 AGUADO OROZCO MACARENA ****1330* CEIP ROSA CHACEL (1)
4 AGUADO RUIZ LIDIA ****0904* CEIP ROSA CHACEL (1)
5 AGUDO DIAZ MARTA ****8428* CEIP ROSA CHACEL (1)
6 AGUILA ALCARAZ MELANIA ****3497* CEIP ROSA CHACEL (1)
7 AGUILAR CASTILLO URSULA VANESSA ****5287* CEIP ROSA CHACEL (1)
8 AHADI SOSA NADINE ALEXANDRA ****0770* CEIP ROSA CHACEL (1)
9 ALAMO CUBERO FERNANDO ****4318* CEIP ROSA CHACEL (1)
10 ALBARRAN GARCIA SHEILA ****0722* CEIP ROSA CHACEL (1)
11 ALCAIDE PELETERO VICTOR ****6310* CEIP ROSA CHACEL (1)
12 ALCALDE SAUGAR JUAN JOSE ****6629* CEIP ROSA CHACEL (1)
13 ALCOLADO PINTADO PABLO ****4728* CEIP ROSA CHACEL (1)
14 ALONSO DE ANDRÉS SANDRA ****4811* CEIP ROSA CHACEL (1)
15 ALONSO DIAZ MARIA TERESA ****7803* CEIP ROSA CHACEL (1)
16 ALONSO GARRIDO ALFREDO ****4840* CEIP ROSA CHACEL (1)
17 ALONSO ROLO MARIA JESUS ****8506* CEIP ROSA CHACEL (1)
18 AMEZ NAVARRO MARIA CONSUELO ****1840* CEIP ROSA CHACEL (1)
19 ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ****4821* CEIP ROSA CHACEL (1)
20 ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ****4822* CEIP ROSA CHACEL (1)
21 ANGULO OTERO BEATRIZ ****3571* CEIP ROSA CHACEL (1)
22 APARICIO ARROYO ELENA ****6801* CEIP ROSA CHACEL (1)
23 ARANGO FERNANDEZ MARIA ****7243* CEIP ROSA CHACEL (1)
24 ARRASTIA GONZALEZ MONTSERRAT ****7751* CEIP ROSA CHACEL (1)
25 ARROGANTE GALLEGO DANIEL ****9250* CEIP ROSA CHACEL (1)
26 ARTOS MARQUEZ NATALIA ****1414* CEIP ROSA CHACEL (1)
27 ASENSIO ABAD JUAN ****7432* CEIP ROSA CHACEL (1)
28 ASUNCION SALMEAN CARLOS ****6463* CEIP ROSA CHACEL (1)
29 BALLESTEROS ENCINAS VICTOR ****0401* CEIP ROSA CHACEL (1)
30 BANDA JIMENEZ PATRICIA ****7978* CEIP ROSA CHACEL (1)
31 BARRIOS DE LA CRUZ MARIA RITA ****7344* CEIP ROSA CHACEL (1)
32 BEAMUD VICENTE ALICIA ****6362* CEIP ROSA CHACEL (1)
33 BEDIA PEREZ ALVARO ****5139* CEIP ROSA CHACEL (1)
34 BENITEZ CALADO SILVIA ****3087* CEIP ROSA CHACEL (1)
35 BERBEL TALAVERA ABIGAIL ****5563* CEIP ROSA CHACEL (1)
36 BERMEJO CUSSO MARIA ISABEL ****8716* CEIP ROSA CHACEL (1)
37 BERMEJO HERNANDEZ EVA ****4864* CEIP ROSA CHACEL (1)
38 BORRAZ TOBARES BEATRIZ ****9151* CEIP ROSA CHACEL (1)
39 BRATOS DE LA PUENTE YANIRA ****4672* CEIP ROSA CHACEL (1)
40 BRUST ANGELINA JOHANNA ****9099* CEIP ROSA CHACEL (1)
41 BULTO DE OTTO MARIA ****8510* CEIP ROSA CHACEL (1)
42 BURGOS MADRIGAL MARIA DEL CARMEN ****7678* CEIP ROSA CHACEL (1)
43 BURGOS VENTAS ENCARNACION ****8536* CEIP ROSA CHACEL (1)
44 BUSTOS FERNANDEZ LAURA ****9572* CEIP ROSA CHACEL (1)
45 CABALLERO GOMEZ MARIA NATALIA ****3701* CEIP ROSA CHACEL (1)
46 CABALLERO SERRANO FERNANDO ****5303* CEIP ROSA CHACEL (1)
47 CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA ****2027* CEIP ROSA CHACEL (1)
48 CABEZA MARIA AIDA ****1693* CEIP ROSA CHACEL (1)
49 CABREJAS IGLESIAS RAFAEL ****7220* CEIP ROSA CHACEL (1)
50 CALDERON LOPEZ SERGIO ****2159* CEIP ROSA CHACEL (1)
51 CALVO JIMENEZ FERNANDO ****6018* CEIP ROSA CHACEL (2)
52 CAMACHO RAMOS SILVIA ****7109* CEIP ROSA CHACEL (2)
53 CAMARA MORENO SONIA ****4366* CEIP ROSA CHACEL (2)
54 CAMPOS ROS ISRAEL ****6047* CEIP ROSA CHACEL (2)
55 CANTERO VAZQUEZ MARIA SARA ****2486* CEIP ROSA CHACEL (2)
56 CAÑADA SANCHEZ- APARICIO ELISABETH ****3263* CEIP ROSA CHACEL (2)
57 CAÑAS BELDA MARIA ****2400* CEIP ROSA CHACEL (2)
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58 CARBELO GALLARDO LUCIA ****0741* CEIP ROSA CHACEL (2)
59 CARRETERO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ****2627* CEIP ROSA CHACEL (2)
60 CARRETERO SAIZ NATALIA ****5559* CEIP ROSA CHACEL (2)
61 CARRILLO IVORRA NOELIA ****5037* CEIP ROSA CHACEL (2)
62 CARVAJAL FERNANDEZ MARIA DEL ALBA ****1820* CEIP ROSA CHACEL (2)
63 CASARRUBIOS MAYORAL BELEN ****3135* CEIP ROSA CHACEL (2)
64 CASILLAS FERNANDEZ FRANCISCO ****3864* CEIP ROSA CHACEL (2)
65 CASTILLA TASSANI ISABEL ****5925* CEIP ROSA CHACEL (2)
66 CASTRO SANCHEZ MARIA JOSE ****9166* CEIP ROSA CHACEL (2)
67 CAZA CHILUISA CRISTINA ELISABETH ****9826* CEIP ROSA CHACEL (2)
68 CEA VALENCIA SARAH ****9200* CEIP ROSA CHACEL (2)
69 CEBRERO CORDOBA VICTOR DIEGO ****8308* CEIP ROSA CHACEL (2)
70 CERRO PEREZ NELIDA ****7815* CEIP ROSA CHACEL (2)
71 CERVANTES ROCHA ANA MARIA ****7623* CEIP ROSA CHACEL (2)
72 CHECA BLAZQUEZ SILVIA ****4966* CEIP ROSA CHACEL (2)
73 CHICANO AGUILERA MARIA ENCARNACION ****1344* CEIP ROSA CHACEL (2)
74 CHILLON MUÑOZ MARIA ****5731* CEIP ROSA CHACEL (2)
75 CIFUENTES MUNERA DAVID ****7434* CEIP ROSA CHACEL (2)
76 COBO PLEITE MARIA PILAR ****7699* CEIP ROSA CHACEL (2)
77 CONDE UGENA JOAQUIN ****9816* CEIP ROSA CHACEL (2)
78 CONDE UGENA ANA MARIA ****1277* CEIP ROSA CHACEL (2)
79 CONEJO GONZALEZ ANGEL LUIS ****9756* CEIP ROSA CHACEL (2)
80 CONEJO GONZALEZ CRISTINA ****7406* CEIP ROSA CHACEL (2)
81 CONTRERAS SANCHEZ CESAR DAVID ****9152* CEIP ROSA CHACEL (2)
82 CORNEJO MARTINEZ PATRICIA ****0070* CEIP ROSA CHACEL (2)
83 CORREYERO GUTIERREZ ALBERTO ****1120* CEIP ROSA CHACEL (2)
84 CORTECERO REDONDO MIRIAM ****4864* CEIP ROSA CHACEL (2)
85 COSTINA CHELE CAMELIA ****4695* CEIP ROSA CHACEL (2)
86 CRESTE MARTÍNEZ LUCÍA ****6033* CEIP ROSA CHACEL (2)
87 DE ARIA PEÑA ROSALIA ****4973* CEIP ROSA CHACEL (2)
88 DE DIEGO VARA ALICIA ****9836* CEIP ROSA CHACEL (2)
89 DE LA FUENTE TAGLE VIRGINIA ****2499* CEIP ROSA CHACEL (2)
90 DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO ****3274* CEIP ROSA CHACEL (2)
91 DE LA IGLESIA TINADONIS ESTIBALIZ ****9242* CEIP ROSA CHACEL (2)
92 DE LA PLAZA NIETO SONIA ****8017* CEIP ROSA CHACEL (2)
93 DE LAS HERAS LUCAS MARIA DEL CARMEN ****9129* CEIP ROSA CHACEL (2)
94 DE VICENTE CADEROT MARTA ****9976* CEIP ROSA CHACEL (2)
95 DEL AMO MARTINEZ ANA CARIDAD ****8236* CEIP ROSA CHACEL (2)
96 DEL CASTILLO- OLIVARES PERALTA MIGUEL ****0726* CEIP ROSA CHACEL (2)
97 DEL CERRO GARCIA JUAN FRANCISCO ****3676* CEIP ROSA CHACEL (2)
98 DEL MORAL ÁLVAREZ ANA ISABEL ****0686* CEIP ROSA CHACEL (2)
99 DEL PRADO PEREZ VERONICA ****2342* CEIP ROSA CHACEL (2)
100 DEL RIEGO SUAREZ MIRIAN ****4672* CEIP ROSA CHACEL (2)
101 DEL RIO HUEROS MACARENA ****2980* IES JOSEFINA ALDECOA
102 DELGADO TOLEDANO RUBEN ****3901* IES JOSEFINA ALDECOA
103 DIAZ GOMEZ MARIA LUISA ****3129* IES JOSEFINA ALDECOA
104 DIAZ LLAMAS ANGELA ****8821* IES JOSEFINA ALDECOA
105 DIAZ CACHO GARCIA RUBEN ****7799* IES JOSEFINA ALDECOA
106 DIEGO MARTINEZ MARIA JESUS ****1481* IES JOSEFINA ALDECOA
107 DIEZ MIGUEL YOLANDA ****4259* IES JOSEFINA ALDECOA
108 ELEZ TARANILLA BLANCA ****0824* IES JOSEFINA ALDECOA
109 ESCOLAR SOTO RAMON ****7936* IES JOSEFINA ALDECOA
110 ESCORIAL DURAN MARGARITA SANDRA ****8773* IES JOSEFINA ALDECOA
111 ESPINOSA DIAZ ANA ISABEL ****9673* IES JOSEFINA ALDECOA
112 ESTEBAN CHAPARRO AZUCENA ****5998* IES JOSEFINA ALDECOA
113 FERMIN MORA RAUL ****8178* IES JOSEFINA ALDECOA
114 FERNANDEZ ARROYO Mª SOL ****2833* IES JOSEFINA ALDECOA
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115 FERNANDEZ DAIMIEL ELENA ****7348* IES JOSEFINA ALDECOA
116 FERNANDEZ DEL VALLE ELENA ****0787* IES JOSEFINA ALDECOA
117 FERNANDEZ DIAZ RUBEN ****7691* IES JOSEFINA ALDECOA
118 FERNANDEZ DOMINGUEZ VIRGINIA ****6120* IES JOSEFINA ALDECOA
119 FERNANDEZ FERNANDEZ YOANA ****8748* IES JOSEFINA ALDECOA
120 FERNANDEZ FERNANDEZ IGNACIO ****2527* IES JOSEFINA ALDECOA
121 FERNANDEZ LEON MANUELA ****0238* IES JOSEFINA ALDECOA
122 FERNANDEZ MACIAS SILVIA ****7878* IES JOSEFINA ALDECOA
123 FERNANDEZ PALOP MARIA REGINA ****7913* IES JOSEFINA ALDECOA
124 FONTECHA CANSECO MARTA ****6255* IES JOSEFINA ALDECOA
125 FRANCO CASARRUBIOS MARIA CARMEN ****2090* IES JOSEFINA ALDECOA
126 FUENTES LAZARO AMPARO ****2409* IES JOSEFINA ALDECOA
127 GAIL MORILLA EMILIO ****8182* IES JOSEFINA ALDECOA
128 GALAN GONZALEZ ROSARIO ****1394* IES JOSEFINA ALDECOA
129 GALAN URREA VIRGINIA ****0537* IES JOSEFINA ALDECOA
130 GALLARDO LOPEZ ARANZAZU ****4770* IES JOSEFINA ALDECOA
131 GALLARDO NAVARRO MARIA ****1335* IES JOSEFINA ALDECOA
132 GALVEZ DIAZ NOELIA ****1664* IES JOSEFINA ALDECOA
133 GAMERO CARMENA MARIA DE LOS REYES ****6262* IES JOSEFINA ALDECOA
134 GARCIA ARANDA JOSE RAMON ****7358* IES JOSEFINA ALDECOA
135 GARCIA DE LAS HERAS NATIVIDAD ****4594* IES JOSEFINA ALDECOA
136 GARCIA DEL VALLE ROBERTO ****4118* IES JOSEFINA ALDECOA
137 GARCIA DOMINGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ****3903* IES JOSEFINA ALDECOA
138 GARCIA FABIAN MARTA ****7024* IES JOSEFINA ALDECOA
139 GARCIA FABIAN LAURA ****8238* IES JOSEFINA ALDECOA
140 GARCIA FERNANDEZ SONIA ****1708* IES JOSEFINA ALDECOA
141 GARCIA FERNANDEZ IRENE ****9236* IES JOSEFINA ALDECOA
142 GARCIA GARCIA MIRIAM ****5965* IES JOSEFINA ALDECOA
143 GARCIA GARCIA MARIA YOLANDA ****2504* IES JOSEFINA ALDECOA
144 GARCIA GONZALEZ REBECA ****5781* IES JOSEFINA ALDECOA
145 GARCIA GUIRADO NATALIA ****4287* IES JOSEFINA ALDECOA
146 GARCIA LORENTE MARIA DE LOS LLANOS ****1528* IES JOSEFINA ALDECOA
147 GARCIA LUCAS MARIA ****4002* IES JOSEFINA ALDECOA
148 GARCIA MATILLA IVAN ****1978* IES JOSEFINA ALDECOA
149 GARCIA MOYA RUBEN ****1322* IES JOSEFINA ALDECOA
150 GARCIA MUÑOZ MARIA ISABEL ****3416* IES JOSEFINA ALDECOA
151 GARCIA RETAMAL ANA BELEN ****5017* IES JOSEFINA ALDECOA
152 GARCIA RODRIGUEZ NOELIA ****4762* IES JOSEFINA ALDECOA
153 GARCIA RUIZ SARA ****5356* IES JOSEFINA ALDECOA
154 GARCIA SANCHEZ ROSA MARIA ****7072* IES JOSEFINA ALDECOA
155 GARCIA SERRANO MIGUEL ANGEL ****1988* IES JOSEFINA ALDECOA
156 GARCIA SEVES MARIA TERESA ****1078* IES JOSEFINA ALDECOA
157 GARCIA VILLAVERDE OSCAR ****2845* IES JOSEFINA ALDECOA
158 GARCÍA DEL OLMO MARIA VICTORIA ****6285* IES JOSEFINA ALDECOA
159 GARCÍA MARTÍN FELICIANO ****1790* IES JOSEFINA ALDECOA
160 GARCÍA NOVOA LORENA ****3154* IES JOSEFINA ALDECOA
161 GARCÍA SOTO JULIA ****9357* IES JOSEFINA ALDECOA
162 GARCÍA VALLE JOSE MANUEL ****9930* IES JOSEFINA ALDECOA
163 GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ****8532* IES JOSEFINA ALDECOA
164 GARCIA MOCHALES HIDALGO MIRIAM ****5073* IES JOSEFINA ALDECOA
165 GARCIA MORENO ALCÁZAR ANABEL ****2395* IES JOSEFINA ALDECOA
166 GARCIA-CUERVA ARANDA INES ****0113* IES JOSEFINA ALDECOA
167 GARCIA-HERAS PRIETO AZUCENA ****9541* IES JOSEFINA ALDECOA
168 GARCIA-MIGUEL DE LAS HERAS ELISA ****4524* IES JOSEFINA ALDECOA
169 GARRIDO RODRIGUEZ PATRICIA ****5212* IES JOSEFINA ALDECOA
170 GELADO DIAZ JONATAN ****2018* IES JOSEFINA ALDECOA
171 GIL DELGADO SERGIO ****6564* IES JOSEFINA ALDECOA
172 GIL GARCÍA BEATRIZ ****2636* IES JOSEFINA ALDECOA
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173 GIL GONZALEZ MARIA ISABEL ****0569* IES JOSEFINA ALDECOA
174 GIRON MARTIN ALEJANDRO ****6714* IES JOSEFINA ALDECOA
175 GOMEZ CASANOVA JOSUE ****2473* IES JOSEFINA ALDECOA
176 GOMEZ GARCIA VERONICA ****3462* IES JOSEFINA ALDECOA
177 GOMEZ GIL DIEGO ****5845* IES JOSEFINA ALDECOA
178 GOMEZ GONZALEZ MIRIAM ****2143* IES JOSEFINA ALDECOA
179 GOMEZ HERGUEDAS MARIA RAQUEL ****1291* IES JOSEFINA ALDECOA
180 GOMEZ RODRIGUEZ MRIA JOSE ****9270* IES JOSEFINA ALDECOA
181 GOMEZ SANCHEZ PATRICIA ****6540* IES JOSEFINA ALDECOA
182 GOMEZ- PLATERO MILLAN ROBERTO ****1052* IES JOSEFINA ALDECOA
183 GONZALEZ APARICIO JESSICA RAMONA ****1746* IES JOSEFINA ALDECOA
184 GONZALEZ ENGUITA VIRGINIA ****1861* IES JOSEFINA ALDECOA
185 GONZALEZ GIGANTE MARIA SORAYA ****6517* IES JOSEFINA ALDECOA
186 GONZALEZ HEREDIA RAUL ****8055* IES JOSEFINA ALDECOA
187 GONZALEZ LOPEZ VIRGINIA LUCIA ****2163* IES JOSEFINA ALDECOA
188 GONZALEZ PRADO SUSANA ****7474* IES JOSEFINA ALDECOA
189 GONZALEZ RODRIGUEZ NOELIA ****1088* IES JOSEFINA ALDECOA
190 GONZALEZ SACRISTÁN MARINA ****3480* IES JOSEFINA ALDECOA
191 GONZÁLEZ RODRIGO PATRICIA ****7818* IES JOSEFINA ALDECOA
192 GREGORIO MUÑOZ ALBA ****6982* IES JOSEFINA ALDECOA
193 GUERRA RECIO ALBERTO ****7156* IES JOSEFINA ALDECOA
194 GUIO VISO MARIA ****0260* IES JOSEFINA ALDECOA
195 GUTIERREZ DE LAS HERAS NURIA PILAR ****9524* IES JOSEFINA ALDECOA
196 GUZMAN CIUDAD MARIA ****0745* IES JOSEFINA ALDECOA
197 HARRIS TORRES MARTA ****2550* IES JOSEFINA ALDECOA
198 HEREDIA FERNANDEZ CELIA ****5459* IES JOSEFINA ALDECOA
199 HERNANDEZ CORRAL JOSE FERNANDO ****2643* IES JOSEFINA ALDECOA
200 HERNANDEZ DOMINGUEZ ANA ****2900* IES JOSEFINA ALDECOA
201 HERNANDEZ GARCIA LUIS ****2447* CEIP EL GRECO (1)
202 HERRANZ PEREZ BEATRIZ ****1613* CEIP EL GRECO (1)
203 HERRERA MORENO JOSE FABIO ****0610* CEIP EL GRECO (1)
204 HERRERO ARROYO RAUL ****2852* CEIP EL GRECO (1)
205 HERRERO LOPEZ ANA ****1440* CEIP EL GRECO (1)
206 HIGUERA GARCIA- CUERVA MARIA ELENA ****9928* CEIP EL GRECO (1)
207 HOLGADO BULLON JOSE JUAN ****4705* CEIP EL GRECO (1)
208 IBAÑEZ COLLADO LIDIA ****3361* CEIP EL GRECO (1)
209 JAREÑO COBO MARIA VICTORIA ****1570* CEIP EL GRECO (1)
210 JIMENEZ CARDENETE ZHIMARA ****3912* CEIP EL GRECO (1)
211 JIMENEZ HERNANDEZ NOELIA ****3243* CEIP EL GRECO (1)
212 JIMENEZ MEJIA FRANCISCO JAVIER ****6212* CEIP EL GRECO (1)
213 JIMENEZ MIGUEL MARIA JOSE ****1099* CEIP EL GRECO (1)
214 LARA MUÑOZ CRISTINA ****5532* CEIP EL GRECO (1)
215 LARREA ALCANTARA EVA MARIA ****6427* CEIP EL GRECO (1)
216 LAZARO GONZALEZ CARLOS ****2379* CEIP EL GRECO (1)
217 LIBERATORE ANALIA ****6006* CEIP EL GRECO (1)
218 LOBO ALCAIDE ALMUDENA ****7454* CEIP EL GRECO (1)
219 LOGROÑO ALCAÑIZ MARIA NIEVES ****8705* CEIP EL GRECO (1)
220 LOPEZ BENITEZ JUAN JOSÉ ****7988* CEIP EL GRECO (1)
221 LOPEZ BRAVO FERNANDO ****0597* CEIP EL GRECO (1)
222 LOPEZ DIAZ LAURA ****0983* CEIP EL GRECO (1)
223 LOPEZ ESCOBAR OSCAR RAUL ****2696* CEIP EL GRECO (1)
224 LOPEZ FERNANDEZ LETICIA ****6362* CEIP EL GRECO (1)
225 LOPEZ LOPEZ LETICIA ****5913* CEIP EL GRECO (1)
226 LOPEZ UGENA MARIA BELEN ****2319* CEIP EL GRECO (1)
227 LÓPEZ DE DIEGO CESAR ****0749* CEIP EL GRECO (1)
228 LOZANO GOMEZ JAVIER ****2883* CEIP EL GRECO (1)
229 LOZANO VEGA ROCIO ****2055* CEIP EL GRECO (1)
230 LUCAS MORENO ANTONIO ****7825* CEIP EL GRECO (1)
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231 LUNA TORREJON MARIA DEL PILAR ****6806* CEIP EL GRECO (1)
232 MACHO PEREZ MARIA ROSA ****8450* CEIP EL GRECO (1)
233 MADRID GONZALEZ RUBEN ****4320* CEIP EL GRECO (1)
234 MAMIC VERGARA JEANNETTE OLINDA ****6100* CEIP EL GRECO (1)
235 MARTIN ALONSO MARIA ANGELES ****0471* CEIP EL GRECO (1)
236 MARTIN AYUSO ELISA ****0686* CEIP EL GRECO (1)
237 MARTIN CARBAJO ARANTZAZU ****6169* CEIP EL GRECO (1)
238 MARTIN CORTIJO JULIO ****2467* CEIP EL GRECO (1)
239 MARTIN DOMINGUEZ MARIA VICTORIA ****7034* CEIP EL GRECO (1)
240 MARTIN FERNANDEZ MONICA ****6925* CEIP EL GRECO (1)
241 MARTIN GALAN SANDRA ****0957* CEIP EL GRECO (1)
242 MARTIN GUZMAN CARLOS ****5963* CEIP EL GRECO (1)
243 MARTIN JIMENEZ ANA MARIA ****2008* CEIP EL GRECO (1)
244 MARTIN LEON MARIA ****2949* CEIP EL GRECO (1)
245 MARTIN NUÑEZ Mª DEL CONSUELO ****9382* CEIP EL GRECO (1)
246 MARTIN RODRIGUEZ NURIA ****7098* CEIP EL GRECO (1)
247 MARTIN POZO MARCHAND INMACULADA ****2213* CEIP EL GRECO (1)
248 MARTINEZ ALONSO JOSE MANUEL ****0729* CEIP EL GRECO (1)
249 MARTINEZ ARAQUE BEATRIZ ****6922* CEIP EL GRECO (1)
250 MARTINEZ BELMONTE ESTHER ****3477* CEIP EL GRECO (1)
251 MARTINEZ DE LA TORRE ANA BELEN ****7219* CEIP EL GRECO (1)
252 MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO ****6181* CEIP EL GRECO (1)
253 MARUGAN GONZALEZ MARIA ****8899* CEIP EL GRECO (1)
254 MATEO ARELLANO ROSA MARIÍA ****4580* CEIP EL GRECO (1)
255 MAYORGA GONZALEZ ESTER ****0699* CEIP EL GRECO (1)
256 MAYORGA NEVADO MARIA CRUZ ****6255* CEIP EL GRECO (1)
257 MAZUELAS TERAN SERGIO ****2815* CEIP EL GRECO (1)
258 MEDINA HERREROS BORJA ****2562* CEIP EL GRECO (1)
259 MEJIAS SEGURA IDAIRA ****4951* CEIP EL GRECO (1)
260 MELO LOZANO CARLOS ****1914* CEIP EL GRECO (1)
261 MENCHEN RABADAN MARIA JOSE ****6280* CEIP EL GRECO (1)
262 MOLINA ALONSO VANESA ****0743* CEIP EL GRECO (1)
263 MOLINA GARCIA RAQUEL ****5972* CEIP EL GRECO (1)
264 MOLINA RODRIGUEZ ANTONIA HORTENSIA ****3137* CEIP EL GRECO (1)
265 MONGE TELLO RUBEN ****0191* CEIP EL GRECO (1)
266 MONTAÑO BALLESTEROS RAQUEL ****7596* CEIP EL GRECO (1)
267 MONTARAZ MORAL DAVID LEON ****2163* CEIP EL GRECO (1)
268 MONTEMAYOR POZO NEREA ****4244* CEIP EL GRECO (1)
269 MONTERO FERNANDEZ MERCEDES ****0992* CEIP EL GRECO (1)
270 MONTERO HIDALGO MARIA MAGDALENA ****1062* CEIP EL GRECO (1)
271 MORA GARCIA PABLO ****7806* CEIP EL GRECO (1)
272 MORAL BAENA JOSE ****7113* CEIP EL GRECO (1)
273 MORAL ROMERO MONICA ****8533* CEIP EL GRECO (1)
274 MORALEDA MARTIN DIANA ****1161* CEIP EL GRECO (1)
275 MORALES VALLEJO IVANA ****1286* CEIP EL GRECO (1)
276 MORANO REAL SERGIO ****9531* CEIP EL GRECO (1)
277 MORATILLA FERNANDEZ LUIS ALFONSO ****8249* CEIP EL GRECO (1)
278 MORATO LOBO NURIA ****6578* CEIP EL GRECO (1)
279 MORENO ALONSO MARIA BELEN ****4223* CEIP EL GRECO (1)
280 MORENO BELLO RAFAEL ****8280* CEIP EL GRECO (1)
281 MORENO GIL LAURA ****6111* CEIP EL GRECO (1)
282 MORENO GOMEZ ELENA ****0401* CEIP EL GRECO (1)
283 MULERO RELUZ IVAN ****6066* CEIP EL GRECO (1)
284 MUNTEANU CAMELIA VALENTINA ****8111* CEIP EL GRECO (1)
285 MUÑOZ GARCIA VICTORIA EUGENIA ****6299* CEIP EL GRECO (1)
286 MUÑOZ LAGUNA JESUS-ALEJANDRO ****6479* CEIP EL GRECO (1)
287 NAVARES HERAS NOEMI ****9666* CEIP EL GRECO (1)
288 NAVARRO MARTIN GEMA ****3333* CEIP EL GRECO (1)
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289 NIETO RODRIGUEZ VANESA ****5346* CEIP EL GRECO (1)
290 NOTARIO GARCIA UCEDA GLORIA MARIA ****2460* CEIP EL GRECO (1)
291 NOVELLA ROMERO JULIAN ****9246* CEÌP EL GRECO (1)
292 NUÑEZ LIZA CAROLINA ****9134* CEIP EL GRECO (1)
293 NUÑEZ NAVARRO CARIDAD ****0320* CEIP EL GRECO (1)
294 OCAMPO PEREZ LAURA VIRGINIA ****7185* CEIP EL GRECO (1)
295 OCAMPOS VEIGA FRANCISCO JAVIER ****0763* CEIP EL GRECO (1)
296 OCAÑA GOMEZ CONSOLACION ****6352* CEIP EL GRECO (1)
297 OGOREK OPRZADEK DOROTA ****1795* CEIP EL GRECO (1)
298 OLMEDO ARROBA ANA MARÍA ****9730* CEIP EL GRECO (1)
299 OVEJERO ROMERO MARIA JOSE ****2605* CEIP EL GRECO (1)
300 PACHECO GRANERO MARCO ANTONIO ****8707* CEIP EL GRECO (1)
301 PACIOS CONDE SANDRA ****4665* CEIP EL GRECO (2)
302 PALAO GONZALEZ JESUS LUCIANO ****7983* CEIP EL GRECO (2)
303 PALOMARES GARCIA BEATRIZ ****9631* CEIP EL GRECO (2)
304 PANTOJA ALVAREZ VANESA ****6985* CEIP EL GRECO (2)
305 PANTOJA ROMERO CARLA ****8958* CEIP EL GRECO (2)
306 PARAMO CALDERON ROCIO ****0301* CEIP EL GRECO (2)
307 PARDO PAJARON ESTEFANIA ****3825* CEIP EL GRECO (2)
308 PAREDES GARRIDO NOELIA ****2962* CEIP EL GRECO (2)
309 PARRA MARIN INMA ELENA ****2386* CEIP EL GRECO (2)
310 PARRA MARTIN ELENA ****0290* CEIP EL GRECO (2)
311 PASCUAL MOLANO ARANZAZU ****2124* CEIP EL GRECO (2)
312 PEGALAJAR ARMENTEROS JUAN MANUEL ****0852* CEIP EL GRECO (2)
313 PENALBA ROQUE JORGE JOSE ****8690* CEIP EL GRECO (2)
314 PEÑA PRADO PATRICIA ****5200* CEIP EL GRECO (2)
315 PEÑA REDONDO DAVID ****5037* CEIP EL GRECO (2)
316 PEREZ GONZALEZ CARMEN ****4220* CEIP EL GRECO (2)
317 PEREZ LOARTE JUAN PEDRO ****4268* CEIP EL GRECO (2)
318 PEREZ MARCOS ALEJANDRO ****4569* CEIP EL GRECO (2)
319 PEREZ MARCOS SERGIO ****2672* CEIP EL GRECO (2)
320 PEREZ MARINA PAULA ****1154* CEIP EL GRECO (2)
321 PEREZ RUANO SERGIO ****6782* CEIP EL GRECO (2)
322 PEREZ SENSO MARIA DEL MAR ****4311* CEIP EL GRECO (2)
323 PEREZ SIMON ALBA ****0652* CEIP EL GRECO (2)
324 PEREZ VALERIANO SONIA ****8942* CEIP EL GRECO (2)
325 POLO CAMPOS KATIA SOFIA ****9620* CEIP EL GRECO (2)
326 POLO CAMPOS MARTHA TERESA ****2897* CEIP EL GRECO (2)
327 PORRAS ALVAREZ CAROLINA ****3086* CEIP EL GRECO (2)
328 PORRAS ALVAREZ MARIA PAZ ****3087* CEIP EL GRECO (2)
329 PORTERO ESQUIVIAS MARIA ELENA ****0161* CEIP EL GRECO (2)
330 POSADA CARBAYO MIGUEL ****2173* CEIP EL GRECO (2)
331 POTENCIANO GONZALEZ RAQUEL ****2086* CEIP EL GRECO (2)
332 POZO GOMEZ MARIA ****6357* CEIP EL GRECO (2)
333 POZO MARTINEZ SILVIA ****1689* CEIP EL GRECO (2)
334 POZO OCAÑA FATIMA ****5865* CEIP EL GRECO (2)
335 PRIETO DE LA FUENTE VERACRUZ ****8646* CEIP EL GRECO (2)
336 PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ****4354* CEIP EL GRECO (2)
337 PUIG CASTELLA ANNA ****6953* CEIP EL GRECO (2)
338 RÁEZ RABADAN JAVIER ****8422* CEIP EL GRECO (2)
339 RAMIRO HERRERO MARIA DEL CARMEN ****5926* CEIP EL GRECO (2)
340 REDONDO UROZ LUIS MANUEL ****2167* CEIP EL GRECO (2)
341 REINA MARIN DOLORES ****5508* CEIP EL GRECO (2)
342 RELUZ CABEZAS MARIA CARMEN ****6094* CEIP EL GRECO (2)
343 RENERO ARCOS YAIZA ****9309* CEIP EL GRECO (2)
344 REQUEJO CEPA DIEGO ****5238* CEIP EL GRECO (2)
345 REYES PEREZ GEMA ****4502* CEIP EL GRECO (2)
346 RIVERA CASTRO JULIA VICTORIA ****6378* CEIP EL GRECO (2)
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347 RIZALDOS ESTEBAN JULIA ****1558* CEIP EL GRECO (2)
348 RODENAS POZA RAQUEL ****1850* CEIP EL GRECO (2)
349 RÓDENAS MANRIQUE AGUSTÍN ****7332* CEIP EL GRECO (2)
350 RODRIGUEZ ARAQUE MARIA JOSE ****6065* CEIP EL GRECO (2)
351 RODRIGUEZ CARMONA ILDEFONSO ****3591* CEIP EL GRECO (2)
352 RODRIGUEZ CARO BLANCA ****7402* CEIP EL GRECO (2)
353 RODRIGUEZ GARCIA ALVARO ****5961* CEIP EL GRECO (2)
354 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR ****6597* CEIP EL GRECO (2)
355 RODRIGUEZ MENENDEZ ROSA MARIA ****3922* CEIP EL GRECO (2)
356 RODRIGUEZ PIZARRO NATALIA ****5066* CEIP EL GRECO (2)
357 RODRIGUEZ REY ROSA MARIA ****2696* CEIP EL GRECO (2)
358 RODRIGUEZ RODRIGUEZ TERESA MARGARITA ****7929* CEIP EL GRECO (2)
359 RODRIGUEZ SIMON ALEXANDRA ****8728* CEIP EL GRECO (2)
360 ROJO GARCIA REBECA ****5163* CEIP EL GRECO (2)
361 ROMERO BALLANO CESAR ****1019* CEIP EL GRECO (2)
362 ROMERO GOMEZ ANDREA ****0016* CEIP EL GRECO (2)
363 ROMERO REDONDO ANA MARIA ****8985* CEIP EL GRECO (2)
364 ROMERO REY ANTONIO ****1132* CEIP EL GRECO (2)
365 RUIZ ALAMO MARIA JOSE ****8235* CEIP EL GRECO (2)
366 RUIZ ASENJO NURIA ****6050* CEIP LIBERTAD
367 RUIZ CAMACHO FERNANDO ****8315* CEIP LIBERTAD
368 RUIZ LOPEZ BEATRIZ ****4583* CEIP LIBERTAD
369 RUIZ MOLERO SUSANA ****6944* CEIP LIBERTAD
370 RUIZ PERIANES JULIAN ****6240* CEIP LIBERTAD
371 RUIZ SANCHEZ JOSE LUCAS ****5059* CEIP LIBERTAD
372 RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ MARIA JOSEFA ****5962* CEIP LIBERTAD
373 RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESUS ****9401* CEIP LIBERTAD
374 RUZ ORTEGA RAQUEL ****0993* CEIP LIBERTAD
375 SAFONT SANTOS JOSE FRANCISCO ****1257* CEIP LIBERTAD
376 SALAS REGIDOR MONICA ****0031* CEIP LIBERTAD
377 SALAS SANCHEZ ANA MARIA ****1350* CEIP LIBERTAD
378 SALIDO MARTINEZ YOLANDA ****5864* CEIP LIBERTAD
379 SALINAS PRIETO FRANCISCO JOSE ****7398* CEIP LIBERTAD
380 SALVADO DELGOUFFRE NEREA DANIELA ****3201* CEIP LIBERTAD
381 SAMPAYO MOYA MARIA DEL PILAR ****8600* CEIP LIBERTAD
382 SANCHEZ BLANES MARIA JESUS ****5201* CEIP LIBERTAD
383 SANCHEZ BLANES ABIGAIL ****7720* CEIP LIBERTAD
384 SANCHEZ CABEZUDO RINA TYFFANI MILAGROS ****0897* CEIP LIBERTAD
385 SANCHEZ CARBALLO ESTELA ****9485* CEIP LIBERTAD
386 SANCHEZ GILABERT SARA ****7595* CEIP LIBERTAD
387 SANCHEZ GOMEZ ALBERTO ****6331* CEIP LIBERTAD
388 SANCHEZ GONZALEZ SONIA ****4784* CEIP LIBERTAD
389 SANCHEZ ORGAZ MONICA ****2766* CEIP LIBERTAD
390 SANCHEZ ORGAZ SANDRA ****8904* CEIP LIBERTAD
391 SANCHEZ PAYO LAURA ****8675* CEIP LIBERTAD
392 SANCHEZ RUIZ DEL VALLE ISMAEL ****5311* CEIP LIBERTAD
393 SÁNCHEZ BRAOJOS MERCEDES ****0403* CEIP LIBERTAD
394 SANCHEZ PARDO DIAZ MARIA DEL CARMEN ****2881* CEIP LIBERTAD
395 SANDOVAL MEDINA MANUEL ****3506* CEIP LIBERTAD
396 SANTOS PESCADOR ESTHER ****8927* CEIP LIBERTAD
397 SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO ****3671* CEIP LIBERTAD
398 SENSO RODRIGUEZ MARIA TERESA ****7482* CEIP LIBERTAD
399 SERRANO CASAS DAVID ****5311* CEIP LIBERTAD
400 SERRANO REDONDO BEATRIZ ****8084* CEIP LIBERTAD
401 SIERRA MARTIN SANDRA ****2011* CEIP LIBERTAD
402 SILVERO DE LA CRUZ ANA BELEN ****1064* CEIP LIBERTAD
403 SIMON PEREZ MARIA JESUS ****5923* CEIP LIBERTAD
404 SORIANO OCAMPOS JAVIER ****8506* CEIP LIBERTAD
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405 SORIANO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES ****4407* CEIP LIBERTAD
406 STANAN HORVATH CRISTINA EGENIA ****1590* CEIP LIBERTAD
407 SUAREZ CARRERA FATIMA ****2440* CEIP LIBERTAD
408 SUAREZ CARRERA MAR ****2335* CEIP LIBERTAD
409 SVENDSEN MAZA LIDIA ****0808* CEIP LIBERTAD
410 TABASCO LOPEZ PALOMA ****6912* CEIP LIBERTAD
411 TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ****0934* CEIP LIBERTAD
412 TIENDA TORRALBO CARLOS ****9606* CEIP LIBERTAD
413 TOLEDO ROMO EVA MARIA ****4798* CEIP LIBERTAD
414 TORRES GALLEGO SONIA ****9207* CEIP LIBERTAD
415 TOVAR RUIZ ALICIA ****9640* CEIP LIBERTAD
416 TRAPERO RODRIGUEZ ANGELA ****8452* CEIP LIBERTAD
417 TRUJILLO FERNANDEZ MONTSERRAT ****3529* CEIP LIBERTAD
418 URDIALES REINA FRANCISCO ****9319* CEIP LIBERTAD
419 URIAS LOZANO MARIA CARIDAD ****3997* CEIP LIBERTAD
420 URIAS LOZANO MARIA CELIA ****3998* CEIP LIBERTAD
421 VALDES LOPEZ LIDIA ****0322* CEIP LIBERTAD
422 VALENCIA MUÑOZ ROCIO ****0967* CEIP LIBERTAD
423 VAQUERO LOPEZ CARMEN MARIA ****6284* CEIP LIBERTAD
424 VARA SANCHEZ PARDO RAQUEL ****4616* CEIP LIBERTAD
425 VARO MALDONADO MARIA DE LOS ANGELES ****1567* CEIP LIBERTAD
426 VAZQUEZ ROMERO PATRICIA ****0374* CEIP LIBERTAD
427 VEIT ANNETTE ****1849* CEIP LIBERTAD
428 VERA VELASCO EDMA ANDREA ****9231* CEIP LIBERTAD
429 VICENT LORAO JAIRO ****9613* CEIP LIBERTAD
430 VICENTE PEDRAZA GABRIEL ****9278* CEIP LIBERTAD
431 VICO MORAL IRISH ****6458* CEIP LIBERTAD
432 VILLA CORDERO MARIA SONIA ****5390* CEIP LIBERTAD
433 VILLA LOPEZ FRANCISCO JOSE ****0041* CEIP LIBERTAD
434 VILLALON MUÑOZ ANGEL DAVID ****6200* CEIP LIBERTAD
435 VILLANUEVA GARCIA GEMA ****1791* CEIP LIBERTAD
436 VILLARINO PANTOJA Mª GUADALUPE ****8398* CEIP LIBERTAD
437 VILLAURIZ HERNÁNDEZ MARIA EVA ****7694* CEIP LIBERTAD
438 VILLODRES SANCHEZ ANABEL ****7680* CEIP LIBERTAD
439 VILLODRES SANCHEZ MARIA VICTORIA ****7679* CEIP LIBERTAD
440 VINUESA CARBONERO BEATRIZ ****9211* CEIP LIBERTAD
441 YAZID LEHBIB HATARI ****5205* CEIP LIBERTAD
442 ZAPATA ARCÁNGEL MARÍA DEL ROCÍO ****3790* CEIP LIBERTAD

El acceso a dichos centros educativos (El Señorío de Illescas) se realizará, a efectos de llamamiento, 
de la siguiente forma:

CEIP ROSA CHACEL (aulas 1 y 2): Calle Alfonsina Storni, s/n.
IES JOSEFINA ALDECOA: Calle Julio Cortázar, s/n.
CEIP EL GRECO (Aula 1): Calle Antonio Skarmeta, s/n.
CEIP EL GRECO (Aula 2): Calle Augusto Roa Bastos, s/n.
CEIP LIBERTAD: Calle Antonio Skarmeta, s/n.
Se tendrán en cuenta las normas sanitarias que resulten de aplicación con motivo de la COVID-19 (uso 

de mascarillas, distancia de seguridad, u otros).
Cuarto: Publíquese el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 

así como en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este 
Ayuntamiento, el cual se enviará a los miembros del Tribunal Calificador, a los efectos procedentes.

En Illescas. EL ALCALDE-PRESIDENTE. Don José Manuel Tofiño Pérez. Documento firmado 
electrónicamente.”

Illescas, 9 de julio de 2021.–El Alcalde, José Manuel Tofiño Pérez.
N.º I.-3507
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